
Fossbrenna ‑ Enebolig med flott 
utsikt og tidsriktig stil.
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Din neste bolig! 

Eiendommen ligger i et etabler boligområde med nærhet til flott 
turområder både sommer og vinter. Gangavstand til skoler og 
idrettsanlegg.

Boligen framstår med tidsriktig stil og har meget flott utsikt. Deler av 
sokkeletasjer er pt. utleid som hybelleilighet.

Det er utført en del oppgraderinger av boligen:
2009 ‑ Oppussing av bad i 1.etg. 
2021 ‑ Montert nytt kjøkken i 1.etg, montert vitrineskap i 2022. 
2022 ‑ Lagt ny taktekking. 
2023 ‑ Montert ny vedovn. 
2023 ‑ Oppussing av bad og vaskerom i underetasje. 
2023 ‑ Montert ny varmtvannstank. 

Boligen inneholder
Sokkel: Vindfang, sovealkove, kjøkken, bad, gang, soverom, tv‑stue, 
vaskerom og bod.
1. etasje: Gang, stue, bad, kjøkken og bod.
Loft: Gang, 2 soverom.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 73 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 973 850,‑
Selger:	 Victoria Bromseth

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1988
BRA‑i/    BRA Total	  178/    178 kvm
Tomtstr.:	 1017.5 m²
Soverom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 18, bnr. 387
Oppdragsnr.:	 1706240179

Torleif Sommerseth
Avdelingsleder/    Megler

Mobil	 928 06 396
E‑post	 torleif.sommerseth@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 178 m²
BRA totalt: 178 m²
TBA: 116 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 77 m² 

1. etasje
BRA‑i: 80 m² 

2. etasje
BRA‑i: 21 m² 

TBA fordelt på etasje
Kjeller
23 m² 
43 m² 

1. etasje
48 m² 

2. etasje
2 m² 

Ikke målbare arealer
Loft:
Etasje GUA (gulvareal): 49 kvm.
BRA (målbart areal): 21kvm.
ALH (arealer med lav himlingshøyde): 28 kvm.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1017.5 m²
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Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1017 kvm. Tomten er opparbeidet med plattinger og eller naturtomt.  
Skråtomt.

Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/     eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et etabler boligområde med nærhet til flott turområder både  
sommer og vinter. Gangavstand til skoler og idrettsanlegg.

Adkomst
Avkjøring fra kommunal vei.

Barnehage/    Skole/    Fritid
Barnehager
Fossbrenna barnehage (1‑5 år) 0.7 km
Skoglyveien barnehage (1‑5 år) 2 km
Kleppen barnehage (1‑5 år) 2 km

Skoler
Høknes barneskole (1‑7 kl.) 2 km
Namsos barneskole (1‑7 kl.) 2.9 km
Høknes ungdomsskole (8‑10 kl.) 2.9 km
Namsos ungdomsskole (8‑10 kl.) 3.2 km
Olav Duun videregående skole 2.3 km

Bygningssakkyndig
Frode Kvaløsæter

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig oppført på grunnmur i lettklinkerblokker. Veggkonstruksjoner er oppført i  
bindingsverk og er kledd med stående panel. Taket er et saltak og er tekket med  
metallplater. Etasjeskille er et trebjelkelag. Vinduer med 2‑lags isolerglass.
Informasjon er hentet fra Tilstandsrapport utført av Takst forum Nord‑Trøndelag v/     
Frode Kvaløsæter, datert 13.12.2024. For nærmere informasjon om hver enkelt  
bygningsdel henvises til nevnte Tilstandsrapport.
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Sammendrag selgers egenerklæring
Pkt. 1 Kjenner du til om det er/     har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker,  
lekkasje, råte, lukt eller soppskader? Ja
Beskrivelse: Det har vært sprekk i gulvbelegget på vaskerom og bad hybel, men dette  
ble utbedret sommeren 2023

Pkt. 2 Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/     våtrom? Ja, av faglært og ufaglært/     
egeninnsats/     dugnad
Beskrivelse: Rørlegger og elektriker
Arbeid utført av: J. Nilsen VVS & Enor AS

Pkt. 2.1 Ble tettesjikt/     membran/     sluk oppgradert/     fornyet? Ja
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
2020 til 2023.
Det registreres enkelte steder dårlig innfesting på kabler. Det er sprekk i bryter/     deksel  
på vaskerom.
Det er ikke lagt opp strøm/     lysbrytere til oppholdsrom på loft.
Det ble utført en El‑kontroll 24.04.24 som omtaler enkelte av de avvikene som ble  
påvist under befaringen.
Anbefalte tiltak:
Med bakgrunn i de registrerte avvik og avvik etter El‑kontroll bør det gjennomføres en  
utvidet el‑kontroll av en kvalifisert elektrofaglig person. Registrerte avvik etter  
El‑kontroll, utvidet el‑kontroll må utbedres.
Stipulert kostnad gjelder ytterligere undersøkelser av det etablerte anlegget.
Utbedringskostnader: Under 10 000

Våtrom: Bad/     wc 1.etg:
Oppsummering av overflater:
Lekkasjevann vil ikke ledes til sluk pga. manglende fall utenfor dusjsonen, da gulvet  
har motfall fra døråpning inn mot baderomsinnredning /      yttervegg. Utover silikonfuge  
påført dørterskel er det ingen synlig tettesjikt ved dørterskel.
Anbefalte tiltak overflater:
Det anbefales å fortsatt benytte et dusjkabinett for å unngå ytterligere fuktbelastning  
fra fritt vann på gulv og vegger.
Utbedringskostnader overflater: Ingen umiddelbar kostnad.

Lovlighet:
Loftsetasjen er innredet til boligformål uten søknad om bruksendring fra tilleggsdel til  
hoveddel.
Det er utført mindre endringer på planløsning i 1.etg.
Det er utført endringer i planløsning/     bruk av underetasjen. Bod er innredet og benyttes  
til Tv‑stue. Det er ikke søkt om bruksendring fra tilleggsdel til hoveddel.
Rømningsveger fra loft føres til balkong /      treplatting. Ikke direkte til terrenget /      sikkert  
sted.Det er ikke montert vindu/     etablert dagslys på Tv‑stue i underetasjen

Grunnet snø på terreng, taktekking og terrasser ble det ikke foretatt en forsvarlig  
kontroll av disse og tilstøtende konstruksjoner.

Informasjon er hentet fra Tilstandsrapport utført av Takst forum Nord‑Trøndelag v/     
Frode Kvaløsæter, datert 13.12.2024. For nærmere informasjon om hver enkelt  
bygningsdel henvises til nevnte Tilstandsrapport.
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Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/    eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Følgende hvitevarer medfølger i handelen. På kjøkken komfyr, oppvaskmaskin og  
kjøleskap. På hybel medfølger kjøleskap og komfyr.

Moderniseringer og påkostninger
Tiltak etter byggeår:
2009 Oppussing av bad i 1.etg. 
2021 Montert nytt kjøkken i 1.etg, montert vitrineskap i 2022. 
2022 Lagt ny taktekking. 
2023 Montert ny vedovn. 
2023 Oppussing av bad og vaskerom i underetasje. 
2023 Montert ny varmtvannstank.

TV/    Internett/    Bredbånd
Det er installert fiber i boligen. 

Parkering
Parkering på nedsiden av boligen på tomten. Parkering på oversiden ligger utenfor  
tomtgrensen og følger ikke eiendommen.

Forsikringsselskap
Tryg Forsikring

Polisenummer
3398045
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Diverse
Det ble utført en El‑kontroll 24.04.24, denne inneholder mangler. Rapport ligger som  
vedlegg til salgsoppgave.

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Elektris, varmepumpe og ved.
Dersom det er rom i boligen som ikke har vegg‑/     fastmonterte ovner, så følger det heller  
ikke med ovner i handelen for disse. 
Følgende er opplyst fra Namsos kommune:
Anmerkninger/     mangler vedr pipe, ildsted eller boenhet registrert på tilsyn 16.03.2011.
‑ Serviceintervall på slokkemateriell er ikke overholdt. Skum 5 år, pulver 10 år.
Tilsyn hvert 4. år. Feiing hvert 4. år, neste gang 2028. (med forbehold om endringer) 

Info strømforbruk
Selger opplyser følgende strømforbruk pr år: 
2023 ‑ 26 202 kWh 
2024 ‑ 26 409 kWh 

Energikarakter
D

Energifarge
Gul



Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 900 000

Kommunale avgifter
Kr 25 337

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr, feie‑ og  
tilsynsavgift samt eiendomsskatt. 
Eiendommen har vannmåler:
Sist avlest 04.11.2023, målerstand 2869m3.
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/     avgift.

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt Grunnlaget er 3,9 promille av skattetaksten som er kr. 1 996 000,‑.

Formuesverdi primær
Kr 649 876

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 599 505

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/    brensel, forsikring, innvendig/    utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 18, bruksnummer 387 i Namsos kommune.

Offentligrettslig pålegg
Det er avvik mellom godkjente tegninger og bruk av rom. 
I 1.etasje er soverom brukt som vindfang/    hall. I sokkel benyttes bod innenfor bad/    
vaskerom som kjellerstue. 

Det gjøres spesielt oppmerksom på at rom benevnt som disp.rom på loft og er  
innredet til soverom. Dette er søknadspliktig tiltak og det foreligger ingen godkjenning  
på dette fra kommune. Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle  
pålegg relatert til dette, herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle  
kostnader forbundet med dette. 

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5007/     18/     387:
11.06.2013 ‑ Dokumentnr: 472302 ‑ Festenummer gitt bruksnummer
Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:5007 Gnr:18 Bnr:80 

11.06.2013 ‑ Dokumentnr: 472302 ‑ Overføring fra tidligere festenummer
Utgått festenr: Knr:1703 Gnr:18 Bnr:80 Fnr:316 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 30976 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1703 Gnr:18 Bnr:387 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1182549 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5005 Gnr:18 Bnr:387 
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Ferdigattest/    brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse datert 09.11.1988. Det er i den midlertidige  
brukstillatelser anmerket følgende forhold: 
‑ Montering av brannvarsler
‑ Ferdigstilling av bad i underetasje
‑ Utvendig puss av grunnmur
‑ Utvendig beising
‑ Noe utvendig paneling
‑ Innlevering av ferdigskjema fra rørlegger

Ferdigattest/    brukstillatelse datert
09.11.1988.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er offentlig tilknyttet vann og avløp. Det er private stikkledninger/     
stikkveger frem til offentlig tilkobling som driftes av eier av eiendommen. 
Privat vei.
Pålegg: Tilknytningsforhold ikke vurdert.
Kommentar:
Namsos kommune har ingen informasjon vedr status på de private ledningene.  
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